令和 3年 4月 23 日

保護者様

大阪市立晴明丘小学校

校 長  立 石  健 治

今後の学校における対応について

 保護者の皆様には、平素より本校学校教育にご理解とご協力を賜り、ありがとうござい

ます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続き、今後政府が大阪を対象に「緊急事

態宣言」を発出する見込みとなっております。本校では、大阪市教育委員会からの通達に

より、4月 26 日月曜日から下記の通り教育活動を行います。

１．登校について 10:10～10:30 まで

※欠席の場合は 10:10 までに必ず連絡してください。

※4月 27 日（火）は 8:30～8:50 まで双方向通信接続テスト（詳しくは別紙）を行います。

２．給食について 12:25 から実施

３．下校について 13:30 に下校

※26 日（月）は下校後、14:30 から双方向通信接続テスト（詳しくは別紙）を行います。

※いきいき活動に参加する児童は、14:30 まで学校で預かります。

４．その他

 ○家を出るまでと、下校後 15:00 までの時間は、家庭での学習時間とします。

 ○家庭での学習は、ICT やプリントを使用して行います（詳しくは裏面）。内容は連絡帳

などでお知らせします。

 ○家庭での看護が難しい場合は、学校に相談してください。

 ○ネット状況等の不具合により、パソコンにログインできない場合は、別紙「Eテレおす

すめ番組表」を参考にしてください。

 ○放課後いきいき活動は、14:30 から通常通りの実施になります。